1759/1758.

sum officij Casum Capitan, Januaria terminos delationem  
Sebi Obi respicendo, nulli Matione appellacione  
in caram processu tenet, fabendo ac sumo omni p[er]i  
simplicibus vel Inglicanis euasioneibus, proposicioneibus, factibus  
Iurij, p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]o bello conueniente, malis omnibus,  
Iuris remedys, ad defensas non subreugendo, hiis melioribus  
quousq[ue] eubet, huius sui p[ro]p[ri]e personabilibus recognoscibus  
ita p[ro]p[ri]e locum mediantibus.

# BRYSKI KRASNOPOLSKUM CON: IUGIBUS ROBORAT.

Compares, persinam eam officio. Anno p[ro]p[ri]e Casum Capitan  
Iremisliby Jenerosy Jemph Brzechi Januaria Mank Corpore  
Expp[er]is, et Jem, Dyrickly Jurely Jurdictione by Jurely q[ui]b[us]  
m[er]o p[ro]p[ri]e et ampeten tunc in p[ro]p[ri]e ver Casum Capitan  
Iremisliby Jurdictione q[ui]s ad actum hunc dicitur ad Ca  
Jauatibus ac bonis sui generalibus omnibus rebus et plenane  
mcorporeando et subjacendo palam libere publice ac per  
expressam recognouit. Quia d[omi]no se ac p[ro]p[ri]e Jauatibus et p[ro]p[ri]e  
bonis sui generalibus omnibus p[ro]p[ri]e q[ui]b[us] p[er]manens  
habet et habet inuicibus subdyat p[ro]p[ri]e Jemph Casum  
manuale Iper se recognoscit Jod et Quo p[ro]p[ri]e Gatacha p[ro]  
p[ro]p[ri]e Jod Limal Nomen in tem et man[us] p[ro]p[ri]e Jemph  
Krasnopolski et Heliabeth Sachasacowan Conuigam Lepi  
amorem ratione Certam retem et Conditionem in eadem  
scripta manuale contentam, de Jem soluta illis h[ab]ere  
m[er]o, sed de in actu contenta vellebet Jem Quarta  
post domineam Inuocant Quadragesima Cor p[ro]p[ri]e  
Anno p[ro]p[ri]e confect conscripti et h[ab]it. m[er]o sui Recognos  
con, Jod et Corpore, sed Nomen subdyat. in omnibus  
Indepone by et singulis q[ui]q[ue] scripti p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e clary  
by Anuaria, vobis ligamentis, ac regibus p[ro]p[ri]e  
# Sophie

1554. i. 60

universis Quibus Cracovienis Convicij eorum posteris  
firmum tenere implere exequi ac immutabiliter Observare  
omnibus et singulis eisdem scripti manualis contenti tam  
in parte quam in toto totius quodvis opus fuerit satisficere  
singulas ipsam manuale ad Inferiorem hanc de bonorum  
et Insuper ipsam Receptorum ad predictum scriptum  
manuale ut supra in toto referendo. Et sic sub sigillo Ochni  
genum fieri polon per eandem Receptorum sine eorum  
posteriori promotione Quibus Cracovienis Convicij  
aut eorum successoribus de hoc Complexum contentorum  
scripti ipsam omnium et singulorum tam in toto quam in qua  
vis minima parte totius quodvis opus fuerit ad solvendum  
suum tunc. Quod quidem sigillo modo scripto  
de solvendum succedat ac pro re a bona sumptibus  
ex contentis scripti predicti manualis non completis  
completa Quibus Existens Memoratus Receptorum Pe  
terus Simon Bres. vi. sine eorum posteriori. Ad Instancia  
Insuper Joannis Cracovienis et Hebraicorum Receptorum  
et eorum Receptorum sine eorum successoribus  
et officium hanc Capitulum Receptorum sine officium  
Capitulum Capitulum sine quod ex ipso quibus Capitulum  
ex tunc receptum scriptum quod vultum spectat. nec non  
semper in primo termino tanquam generis  
Pare Pari parere respondere vultum praeter bene  
injunctis sine satisfacere ac omne tunc vultum pati debe  
bit et tunc de se et suo successoribus vultum omnia in  
sentibus et obligat hanc, illam terminum primum per  
proximum et eorum omnes exinde consequentes. Causas  
eandem termino semper peremptorios vera infirmitate  
te pro Macri Marianne, Sauffonem Agapone  
Intra vel